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JURNAL	PERKULIAHAN
EKONOMI	ISLAM	2023/2024	GANJIL

MATA	KULIAH : Pengantar	Pemasaran
NAMA	DOSEN : Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : A
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MUKA
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HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	26	September
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Pemasaran Pemasaran (22	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

2 Selasa,	3	Oktober	2023 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Perencanaan	Strategik Perencanaan	Strategik (28	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

3 Selasa,	10	Oktober	2023 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Lingkungan	Pemasaran Lingkungan	Pemasaran (28	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

4 Selasa,	17	Oktober	2023 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Riset	dan	Sistem	Informasi	Pemasaran Riset	dan	Sistem	Informasi	Pemasaran (26	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

5 Selasa,	24	Oktober	2023 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Pasar	Konsumen Pasar	Konsumen (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

6 Selasa,	31	Oktober	2023 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Pasar	Industri Pasar	Industri (27	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

7 Selasa,	7	November
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Segmentation,	Targeting,	and	positioning Segmentation,	Targeting,	and	positioning (28	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

8 Selasa,	14	November
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (28	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	
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9 Selasa,	21	November
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Strategi	Produk	dan	Jasa Strategi	Produk	dan	Jasa (23	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

10 Selasa,	28	November
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Pengembangan	Produk	Baru Pengembangan	Produk	Baru (26	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

11 Selasa,	5	Desember
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Penetapan	Harga Penetapan	Harga (26	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

12 Selasa,	12	Desember
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Menentukan	Harga Menentukan	Harga (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

13 Selasa,	19	Desember
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Distribusi Diatribusi (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

14 Selasa,	26	Desember
2023

07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Marketing	Mix Marketing	Mix (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

15 Selasa,	2	Januari	2024 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai Review	materi	pertemuan	9-15 Review	materi	pertemuan	9-15 (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

16 Selasa,	9	Januari	2024 07:00 09:30 FEB2.1 Selesai UAS UAS (29	/	29) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	
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REKAP	PRESENSI	DOSEN

Periode : 2023/2024	Ganjil 	 Prodi : S1	-	Ekonomi	Islam
Mata	Kuliah : 0303008	-	Pengantar	Pemasaran 	 Nama

Kelas
: A

Tgl
Perkuliahan

: 25	September	2023	sd	6	Januari	2024 	 SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20517 Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 0 16 100.00

%

Keterangan
A :	Alfa
H :	Hadir
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI ISLAM
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Pemasaran Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Siti Jamilah, S.E., M.Si.

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22030300001 MUHAMMAD ZA'IM MUSYAFFA 16 2 14 87.5

2 22030300002 ABISEKA SAHAL RIZKY FAUZI 16 1 15 93.75

3 22030300004 AL-ANSHARI 16 16 100

4 22030300007 NAHYA ASTRIANA 16 15 1 100

5 22030300009 ARSALAN BINTANG ROMADI 16 15 93.75

6 22030300010 MUHAMMAD FARIZ ABDULLAH PELU 16 2 14 87.5

7 22030300012 HAFIDZ AINUR ROFI 16 1 14 1 93.75

8 22030300013 IRMAWATI 16 1 14 87.5

9 22030300014 BALQIS ISLAMIYATI 16 3 11 68.75

10 22030300015 RUBIANTO HADISAPUTRA 16 1 15 93.75

11 22030300017 ALFIN HUSNA RIDHO PANGESTU 16 16 100

12 22030300018 FRISKA EFIA AKWILA 16 15 1 100

13 22030300019 NURUL RAMANDINI 16 15 1 100

14 22030300020 FAKHRI MUHAMMAD ARIOPUTRA 16 16 100

15 22030300021 HIKMAH DZIL HIJJAH 16 16 100

16 22030300022 FILZAH AULIA 16 15 93.75

17 22030300023 AMANDA TRI UTAMI 16 16 100

18 22030300024 DANISH ZULFAN AL-FATHAN 16 1 15 93.75

19 22030300025 AZRAFI RABBANI 16 1 15 93.75

20 22030300026 ABDULLAH NAJIB AZZAMANI 16 1 15 93.75

21 22030300028 MUSTOFA MAHFUDZ FAUZI 16 1 15 93.75

22 22030300029 WULAN RINDYANA SYAFITRI 16 1 15 93.75

23 22030300030 PUJA TRISENA 16 1 14 1 93.75

24 22030300032 REGA SAPUTRA 16 16 100

25 22030300033 FARICHA NOOR AIDA 16 16 100

26 22030300034 MUHAMMAD PASHA SUWASTO WIRYOATMOJO 16 4 12 75

27 22030300036 MUHAMMAD THOYIB RAMADHAN 16 16 100

28 22030300037 MUHAMMAD RANGGA WIBIKSANA 16 1 15 93.75

29 22030350002 MUHAMMAD IBNU RINALDI 16 1 14 1 93.75
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Dr Hartutik, S.E.,M.M.
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	ISLAM
PERIODE : 2023/2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Pemasaran Nama	Kelas : A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 0303008 SKS : 3

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(20%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(30%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 22030300001 MUHAMMAD
ZA'IM	MUSYAFFA 78.50 77.00 80.00 82.00 78.00 87.5 80.25 A- ✔ 	

2 22030300002 ABISEKA	SAHAL
RIZKY	FAUZI 80.00 80.00 80.00 70.00 85.00 93.75 80.38 A- ✔ 	

3 22030300004 AL-ANSHARI 80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 100 84.00 A- ✔ 	

4 22030300007 NAHYA
ASTRIANA 80.00 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.50 A ✔ 	

5 22030300009
ARSALAN
BINTANG
ROMADI

67.50 75.00 60.00 70.00 70.00 93.75 71.88 B ✔
	

6 22030300010
MUHAMMAD
FARIZ	ABDULLAH
PELU

65.00 70.00 60.00 70.00 85.00 87.5 76.75 B+ ✔
	

7 22030300012 HAFIDZ	AINUR
ROFI 67.50 75.00 60.00 60.00 75.00 93.75 70.88 B ✔ 	

8 22030300013 IRMAWATI 75.00 70.00 80.00 60.00 75.00 87.5 71.75 B ✔ 	

9 22030300014 BALQIS
ISLAMIYATI 70.00 60.00 80.00 45.00 35.00 68.75 48.38 D 	

10 22030300015 RUBIANTO
HADISAPUTRA 70.00 80.00 60.00 60.00 70.00 93.75 69.38 B- ✔ 	

11 22030300017
ALFIN	HUSNA
RIDHO
PANGESTU

80.00 80.00 80.00 0.00 100 26.00 E
	

12 22030300018 FRISKA	EFIA
AKWILA 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔ 	

13 22030300019 NURUL
RAMANDINI 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔ 	

14 22030300020
FAKHRI
MUHAMMAD
ARIOPUTRA

70.00 80.00 60.00 80.00 65.00 100 74.00 B ✔
	

15 22030300021 HIKMAH	DZIL
HIJJAH 80.00 80.00 80.00 60.00 75.00 100 74.00 B ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	ISLAM
PERIODE : 2023/2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Pemasaran Nama	Kelas : A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 0303008 SKS : 3

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(20%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(30%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

16 22030300022 FILZAH	AULIA 85.00 85.00 85.00 90.00 85.00 93.75 87.38 A ✔ 	

17 22030300023 AMANDA	TRI
UTAMI 70.00 80.00 60.00 60.00 30.00 100 54.00 C- 	

18 22030300024 DANISH	ZULFAN
AL-FATHAN 70.00 80.00 60.00 45.00 40.00 93.75 52.88 C- 	

19 22030300025 AZRAFI	RABBANI 70.00 80.00 60.00 0.00 93.75 23.38 E 	

20 22030300026 ABDULLAH	NAJIB
AZZAMANI 80.00 80.00 80.00 90.00 85.00 93.75 86.38 A ✔ 	

21 22030300028 MUSTOFA
MAHFUDZ	FAUZI 80.00 80.00 80.00 60.00 85.00 93.75 77.38 B+ ✔ 	

22 22030300029
WULAN
RINDYANA
SYAFITRI

80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 93.75 83.38 A- ✔
	

23 22030300030 PUJA	TRISENA 80.00 80.00 80.00 70.00 75.00 93.75 76.38 B+ ✔ 	
24 22030300032 REGA	SAPUTRA 80.00 80.00 80.00 90.00 90.00 100 89.00 A ✔ 	

25 22030300033 FARICHA	NOOR
AIDA 80.00 80.00 80.00 80.00 75.00 100 80.00 A- ✔ 	

26 22030300034
MUHAMMAD
PASHA
SUWASTO
WIRYOATMOJO

62.50 65.00 60.00 0.00 75 20.00 E
	

27 22030300036
MUHAMMAD
THOYIB
RAMADHAN

85.00 80.00 90.00 90.00 85.00 100 88.00 A ✔
	

28 22030300037
MUHAMMAD
RANGGA
WIBIKSANA

85.00 80.00 90.00 65.00 60.00 93.75 69.88 B- ✔
	

29 22030350002 MUHAMMAD
IBNU	RINALDI 70.00 80.00 60.00 50.00 60.00 93.75 62.38 C+ ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Rabu,	24	Januari	2024,	09:36:00
Paraf	Dosen	:	

Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si.


